

CARÁCTER 3 - SOCIEDADES DEL ESTADO

JURISDICCIÓN : TUNEL SUBFLUVIAL RAUL URANGA-CARLOS SYLVESTRE BEGNIS

EROGACIONES
CLASIFICACION ECONOMICA DE GASTOS
(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

Estado de Ejecución de Erogaciones Al: 31-Diciembre-2006

C O N C E P T O	PRESUPUESTO ORIGINAL	MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS	PRESUPUESTO VIGENTE	COMPROMETIDO	% COMPR.	LIQUIDADO	% LIQUID.
2.1. Gastos Corrientes	6.356.750,00	794.260,00	7.151.010,00	7.098.928,49	99,3%	6.956.024,63	97,3%
2.1.1. Gastos de Operación	6.212.000,00	800.510,00	7.012.510,00	6.969.183,17	99,4%	6.836.125,09	97,5%
2.1.1.1. Remuneraciones	4.697.675,00	1.040.660,00	5.738.335,00	5.763.430,27	100,4%	5.763.430,27	100,4%
2.1.1.2. Bienes y Servicios	1.236.825,00	-244.150,00	992.675,00	926.153,85	93,3%	793.095,77	79,9%
2.1.6. Otras Pérdidas	66.750,00	11.750,00	78.500,00	72.420,36	92,3%	69.182,61	88,1%
2.1.7. Transferencias Corrientes	78.000,00	-18.000,00	60.000,00	57.324,96	95,5%	50.716,93	84,5%
2.1.7.1. Al Sector Privado	68.000,00	-18.000,00	50.000,00	49.192,50	98,4%	44.767,50	89,5%
2.1.7.2. Al Sector Público	10.000,00		10.000,00	8.132,46	81,3%	5.949,43	59,5%
2.2. Gastos de Capital	1.002.500,00	953.482,50	1.955.982,50	1.271.295,79	65,0%	1.129.033,48	57,7%
2.2.1. Inversión Real Directa	992.500,00	935.482,50	1.927.982,50	1.249.111,79	64,8%	1.109.824,48	57,6%
2.2.1.1. Formación Bruta de Capital Fijo	992.500,00	935.482,50	1.927.982,50	1.249.111,79	64,8%	1.109.824,48	57,6%
2.2.2. Transferencias de Capital	10.000,00	18.000,00	28.000,00	22.184,00	79,2%	19.209,00	68,6%
2.2.2.1. Al Sector Privado	10.000,00	18.000,00	28.000,00	22.184,00	79,2%	19.209,00	68,6%
2.3. Aplicaciones Financieras	968.000,00	606.475,11	1.574.475,11	400.000,00	25,4%	400.000,00	25,4%
2.3.1. Inversión Financiera		1.169.788,11	1.169.788,11				
2.3.1.4. Incremento de Otros Activos Financieros		1.169.788,11	1.169.788,11				
2.3.3. Disminución del Patrimonio	968.000,00	-563.313,00	404.687,00	400.000,00	98,8%	400.000,00	98,8%
2.3.3.3. Disminución de Resultados Acumulados	968.000,00	-563.313,00	404.687,00	400.000,00	98,8%	400.000,00	98,8%
TOTAL GENERAL	8.327.250,00	2.354.217,61	10.681.467,61	8.770.224,28	82,1%	8.485.058,11	79,4%